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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2024-2025 

 

 

TOIMINTA-AJATUS JA PERIATTEET 

Salon Vilpas Koripallo ry:n toiminta-ajatuksena on tehdä pitkäjänteistä ja menestyksekästä 

työtä salonseutulaisen koripalloilun hyväksi. Vilppaan juniorivalmennus toteuttaa kasvatus- ja 

koulutustoimintaa niiden tavoitteiden mukaisesti, jotka on kirjattu seuran omaan 

Juniorikoripallo- vihkoon (Vilpas Opas).    

Vilpas tekee koripalloilullista yhteistyötä Perniön Urheilijoiden kanssa.   

   

Salon Vilpas Koripallo ry:n toiminta perustuu pääsääntöisesti vapaaehtoistyöhön. Päätoimisia 

työntekijöitä seurassa ovat toiminnanjohtaja Niko Kallioniemi, seurasihteeri Tommi Sainio, 

nuorisovaiheen valmennuspäällikkö Jere Anttila, lapsuusvaiheen valmennuspäällikkö Arttu 

Peltola, seuran edustusjoukkueen päävalmentaja Jussi Savolainen sekä valmentajat Teemu 

Rannikko, Essi Koivisto ja Kim Heino. Seuran Markkinointipäällikkönä jatkaa Jere Aalto, joka 

vastaa seuran mainosmateriaalien teosta sekä miltä näytämme sosiaalisessa mediassa. Jere 

tulee myös olemaan paljon esillä ottelutapahtumissa tulevalla kaudella. 

    

Kuten yllä lukee, viime vuonna oppisopimuksella seurassa valmentaneet Arttu Peltola ja Kim 

Heino on saatu pidettyä seurassa, vaikka koulu on valmistunut. Heidän päävastuut ovat 

juniorijoukkueiden valmennus sekä kerhotoiminnan koordinointi. Lisäksi kesäaikana 

palkataan nuoria kesätyöntekijöitä tutustumaan seuratoiminnan arkeen ja tarjotaan myös 

opiskelijoille harjoittelupaikkoja.  

   

   

VIIME KAUDEN HISTORIAA 

Salon Vilpas koripallo ry:n aikuisten kilpailutoiminta kaudella 2023-2024 muodostui 

Korisliigassa pelaavasta miesten edustusjoukkueen lisäksi miesten III-divisioonassa 

pelanneesta Vilpas Satellites -joukkueesta sekä naisten II-divisioona joukkueesta.    

   

Miesten edustusjoukkue tippui puolivälierissä Kauhajoen Karhubasketille ja täten jäätiin 

pitkästä aikaa ulos mitalipeleistä. Lopullinen sijoitus sarjassa oli 6. 

   

Sarjatoiminnassa mukana olleiden joukkueiden lisäksi pyöri miesten harrasteryhmä, naisten 

kuntokoris-joukkue ja Vilpas Unified joukkue.   

 

Päättyneellä kaudella junioripuolella sarjatoimintaan osallistui 27 joukkuetta (20 poikien 

joukkuetta ja 7 tyttöjen joukkuetta). SM-sarjoissa pelasi menneellä kaudella yhteensä 3 

joukkuetta (U-17 pojat, U-14 pojat ja U-19 pojat.) sekä SM-sarjaan rinnastettavassa Robert 

Petersen Cupissa pelasivat U-15 pojat sekä tytöt. Tämän lisäksi U-16 tytöt nousivat ensi 

kaudeksi U-17 SM-sarjaan    
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Kauden aikana toiminnassa oli mukana 385 junioriharrastajaa. Valmentajia ja ohjaajia oli 

mukana toiminnassa 59. Seuran kokonaislisenssimäärä (pelaajat/valmentajat) nousi hieman 

edelliskauteen verrattuna, joka oli 367kpl.   

  

Merkittävimmät uudistukset ja toiminnan painopistealueet kaudella 2024-2025:   

   

o Nuorten ja lasten harrastajamäärien nostaminen  

o Kaupungin kanssa yhteistyössä alkava pilottikokeilu Ykköspassi 

o Koulu- ja päiväkotivierailut alkaa elokuussa 2024 ja jatkuu pidemmälle syksyyn.  

o Käymme yhteensä 22 koulussa ja päiväkodissa, jossa liikutetaan lapsia 

yhteensä n. 1100kpl. Mukana molemmista edustusjoukkueista pelaajia.  

o Pirkka Street Basket tapahtuma Salon K-Citymarketin pihalla Salon alakouluille 

syyskuussa 

o AND1 turnaus tammikuussa 2025 

o Ottelutapahtumien kehittäminen jatkuu edelleen, jolla houkutellaan lisää väkeä 

katsomoon 

o Kaikki alakouluikäiset ilmaiseksi kotiotteluihin 

o Panostukset seuran valmennuksen kehittämiseen jatkuu (lapsuus- ja juniorivaiheen 

valmennuspäälliköiden nimeäminen vakituisiksi) 

o Junioreiden pelaajapolun vahvistaminen   

o Uuden brändin jalkauttaminen ihmisten tietoisuuteen jatkuu 

   

   

HALLITUS   

Salon Vilpas Koripallo ry:n hallitus koostuu kymmenestä vaalikokouksessa valitusta 

jäsenestä. Hallituksen päätehtävänä on johtaa yhdistyksen toimintaa sääntöjen ja 

yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti. Hallituksella on mahdollisuus täydentää 

kokoonpanoa kauden aikana aina kymmeneen (plus puheenjohtaja) jäseneen saakka.   

   

Seuran hallitukseen kuuluvat toimikaudella seuraavat henkilöt: Jouni Niemi (pj.), Jussi Luoto 

(vpj.), Keijo Poutiainen, Riikka Juntunen, Antero Jokinen, Sakke Ojala, Tiina Pelander ja 

Marko Vihiniemi, Mikko Vahtera ja Mikko Fiskaali. 

 

TALOUS JA VARAINHANKINTA 

Seuran taloudellisesta toiminnasta vastaa seuran hallitus yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. 

Toiminnanjohtaja laatii talousarvion ja seuraa sen toteutumista. Seuran maksuliikenteestä ja 

taloushallinnosta vastaa seurasihteeri. Kirjanpitäjänä jatkaa P&P Silenius Oy, 

vastuuhenkilönä Pirjo Silenius. Tilintarkastajana toimii Jukka Vuorio (Auditori).    

Varainhankinnassa tulevallakin kaudella tärkeimpinä ovat yhteistyökumppanien tuet. 

Ottelutapahtumiin panostaminen ja erilaisten tapahtumien järjestäminen otteluiden yhteyteen 

tuonee tulevalla kaudella enemmän myyntiä. Vilpas Business Group (VBG) vetäjäksi 

hankittiin Turun seudulta Vili Santala.  
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VIESTINTÄ   

Toiminnanjohtaja, markkinointipäällikkö, valmennuspäälliköt, seurasihteeri ja hallitus hoitavat 

seuran sisäistä ja ulkoista viestintää. Vuoden vanhoja nettisivuja kehitetään jatkuvasti. Vilpas 

on mukana myös Facebookissa, X:ssä, Instagramissa, Flikcrissä, TikTokissa ja Youtubessa. 

Vilppaan kotisivujen päivityksestä vastaavat Jere Aalto ja Antero Jokinen. Junioreiden 

nettisivujen päivityksestä vastaa Jere Aalto ja Tommi Sainio. Junioreiden viestinnässä 

pääkanavana käytetään Myclub – palvelua. Vilpas-juniorit näkyvät myös Facebookissa ja 

Instagramissa.  

 

MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE/LIIGARYHMÄ   

Liigaryhmää johtavat miesten edustusjoukkueen joukkueenjohtaja Keijo Poutiainen, 

manageri Antero Jokinen, päävalmentaja Jussi Savolainen sekä toiminnanjohtaja Niko 

Kallioniemi. Liigaryhmän toimenkuvana on vastata miesten edustusjoukkueen kokoamisesta 

ja toiminnasta harjoitus- ja pelikaudella sekä edustusjoukkueen ottelutapahtumista 

Salohallissa. Joukkueen pelaajabudjetti on laadittu seuran kokonaistalousarvion 

mukaisesti.    

Edustusjoukkue jäi viime keväänä sijalle kuusi ja joukkue lähtee tulevaan kauteen mitalinkiilto 

silmissä. Joukkueessa on tapahtunut uudistusta paljonkin verrattuna viime vuoteen. Viime 

kauden rungosta jatkavat Mikko Koivisto, Luukas Vaara, Thomas Rönnholm sekä Patrik 

Poutiainen. Uusina kasvoina joukkueeseen liittyvät ulkomaalaisvahvistukset Omar Payne, 

Amin Adamu, Jermainn Marshall sekä Donovan Donaldson sekä kotimaisten osalta Eero 

Innamaa, Vili Nyman, Daniel Rantapaju sekä superlupaus Samu Adler ja paluumuuttaja Tino 

Yli-Junnila.   

   

Valmennuspuolella ei muutoksia tapahtunut, Jussi Savolainen jatkaa päävalmentajana 

apunaan Jere Anttila ja Teemu Rannikko. Fysiikkavalmennuksen ja fysioterapeutin 

tehtävissä jatkaa Essi Koivisto.   

Edustusjoukkueen muut toimihenkilöt ovat Ville Salmi (lihashuolto ja hieronta), Petri 

Koskinen (huoltaja) ja Keijo Poutiainen (joukkueenjohtaja).  

   

Lääkärinä toimii Pihlajalinna -yhteistyön myötä Sami Elamo. Samin kanssa järjestetään 

yhteistapaaminen joukkueen kanssa kauden alussa. 

 

JUNIORIT 

Tavoitteena on järjestää seuran tapahtumia normaalisti ja saada harrastajamäärät jälleen 

nousuun esimerkiksi kouluvierailujen ja omien leirien kautta 

   

● Markkinointiin ja tavoitettavuuteen tullaan panostamaan. Ollaan aktiivisesti mukana 

tapahtumissa sekä panostetaan kouluissa toteutettavaan kerhotoimintaan.    

● Päiväkoti- ja kouluyhteistyön jalkauttaminen 
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● Luodaan suunnitelma ja suunta tyttö- ja naiskoriksen kehittämiselle.    

● Tarjotaan aktiivisesti tukea valmentajille valmennustoiminnan tueksi. Päävalmentajan 

ja muiden päätoimisten valmentajien sparraukset.  

● Ikäryhmien omat valmentajakoulutukset ja mentorointi   

● Valmentajakoulutukset toteutetaan suunnitelman mukaisesti (3-4 koulutusta)  

● Valmentajia kannustetaan osallistumaan Koripalloliiton koulutuksiin ja 

verkostotoimintaan   

● Jatketaan keskittymistä lasten ja nuorten kokonaisvaltaiseen valmentamiseen.   

● Aikuisryhmien toiminnan kehittämistä jatketaan, niin että Vilpas olisi luonnollinen 

valinta aikuisten harrastejoukkueille   

● Seuraleirien järjestäminen   

● Yläkoulun ja lukion lajivalmennuksen kehittäminen (uudet päätoimiset Valmentajat)   

● PeU Basket yhteistyön kehittäminen (U19/U17 pojat). Tavoitteena saada entistä 

enemmän Vilppaan junioreita pelaamaan tavoitteellisia miesten pelejä (1DB)   

● Kannustetaan omia junioreita osallistumaan ja vaikuttamaan seuratoimintaan   

 

 

JUNIORI- JA HARRASTEJAOSTO 

Jaostoon kaudella 2024–2025 kuuluvat Tiina Pelander (pj), Anna Fredriksson-Lehti (vpj.), 

Jani Kannisto, Tiina Kirjavainen, Pia Lannermaa, Petri Mellin ja Antti Järveläinen. 

   

Jaosto kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Nuorisovaiheen valmennuspäällikkö ja seuran 

puheenjohtaja ovat mukana kokouksissa. Toimintasuunnitelmassa mainittujen tavoitteiden 

lisäksi jaosto panostaa myös seuratoimijoiden ja juniorivalmentajien hyvinvointiin. Jaosto 

järjestää seuratoiminnan markkinointitempauksia (tapahtumat, lajiesittelyt).    

   

Seuran harrastajamäärät pyritään saamaan jälleen nousuun ja palauttamaan toiminta 

koronaa edeltävälle tasolle. Hyödynnetään edustusjoukkueen hyvää asemaa Salossa, sekä 

joukkuelajien nostetta Suomessa. Vilpas haluaa olla helposti lähestyttävä ja 

matalankynnyksen seura, johon on helppo liittyä ja tulla kokeilemaan. Edustusjoukkueen 

pelaajat vierailevat koulu- ja päiväkotivierailuilla ja seuran leireillä.    

   

Mini-ikäisistä joukkueista alaspäin jokaisella joukkueella on omat kummipelaajat, jotka 

vierailevat kerran syyskaudella ja kerran kevätkaudella joukkueen harjoituksissa. 

Mahdollisuuksien mukaan perustetaan uusia ikäryhmiä palloilukouluihin, supermikroihin ja 

harrastekorikseen. Palloilukoulujen ja supermikroryhmien sijoittelussa pyritään huomioimaan 

asuinalueen ikäluokat. Teemme harjoituksiin tulosta mahdollisimman helppoa. Ajatusmallina 

seuratoiminta eteisen kautta. 

 

Junioreita tuodaan tulevalla kaudella esille myös edustusjoukkueen ottelutapahtumissa, sillä 

eri-ikäiset juoniorijoukkueet tulevat pelaamaan jokaisen ottelun puoliajalla ”näytösottelun” 

sekä junioreita haastatellaan pelin jälkeen.  
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Teemme matalan kynnyksen koristoimintaa koulujen iltapäiväkerhoihin yhteistyössä Salon 

kaupungin kanssa sekä järjestetään uusia harrastekorisryhmiä.   

   

Harjoitusryhmät 2024-2025:   

Miesten edustusjoukkue   

Miesten III divisioonajoukkue     

Naisten II divisioonajoukkue    

Naisten Kuntokorisjoukkue   

 

Harrastekorisryhmät   

Unified-joukkue (vammaisurheilu) 

   

Kilpailutoimintaan osallistuvia juniorijoukkueita arvioidaan olevan kaudella 2024–2025 22-24 

kpl.  

Lisäksi palloilukouluryhmiä 3-4, korisleikkikouluryhmiä 2 ja harrastekorisryhmiä 2. 

Salon Vilpas Koripallo osallistuu myös Salon kaupungin pilottikokeiluun Ykköspassiin. 

   

Juniorijoukkueiden harjoitukset alkavat porrastetusti:   

   

● Läpi vuoden harjoittelevat U19-juniorit, U16-juniorit, U14-juniorit, U12-juniorit.    

● U10 junioreiden toiminta alkaa viikolla 31  

● Harrastekoris, supermikrot, palloilukoulut ja korisleikkikoulut aloittavat viikolla 37   

   

Junioreiden harjoitusryhmät:    

   

U19/U17    

Pojat: 3 ryhmää    

Tytöt: 1 ryhmä 

 

U16/U15   

Pojat: 3 ryhmää  

Tytöt: 1 ryhmä  

   

U14/U13    

Pojat: 4 ryhmää    

Tytöt: 1 ryhmää   

   

U12/U11   

Pojat: 4 ryhmää   

Tytöt: 2 ryhmää    
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U10/U9    

Pojat: 2 ryhmää  

Tytöt: 1 ryhmä   

      

Harrastekoris (U16-U10) 2 ryhmää    

   

Palloilukoulut Pojat/tytöt 3 ryhmää    

   

Korisleikkikoulu ja Perhekoris (2-4 -vuotiaat) kaksi ryhmää syksyllä/keväällä (10 kertaa)    

 

Lukion ja yläkoulun lajivalmennukset 2 ryhmä 

 

Ikäluokkien päävalmentajat:    

   

o Edustusjoukkue Jussi Savolainen   

o Naiset Jere Anttila 

o Pojat U19 Arttu Peltola  

  

o Pojat U17 Arttu Peltola 

o Pojat U16 Kim Heino  

o Tytöt U16 Mikko Lujasmaa 

o Pojat U15 Kim Heino  

o Tytöt U14 Tiina Pelander 

o Pojat U14 Kim Heino  

   

o Pojat U13 Antti Järveläinen 

o Tytöt U12 Tero Leppänen 

o Pojat U12 Marko Vihiniemi  

o Pojat U11 Veli-Matti Laine  

o Tytöt U11 Jaana Lehtonen    

o Pojat U10 Katja Halme  

o Pojat U9 Iina Arell 

o Harrastekoris Kimmo Lindström 

o Palloilukoulut Essi Gustafsson ja Ville-Matti Nummila 

o Korisleikkikoulu Virpi Kleme, Merja Jokinen ja Jukka Kataja 

   

   

Uusia valmentajia rekrytoidaan ympäri vuoden. Kannustetaan osallistumista liiton 

valmentajakoulutuksiin (1-taso, 2-taso).   

   

Lukion lajivalmentajat (3krt/vko): Jere Anttila, Esa Mäkynen, Arttu Peltola, Kim Heino, Essi 

Koivisto  
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Yläkoulun lajivalmentajat (1krt/vko): Jere Anttila, Kim Heino, Esa Mäkynen, Arttu Peltola 

 

JUNNULIIGA    

Viime kaudella lanseerattu seuran oma Junnuliiga jatkuu. Kehitetään edelleen liigan 

toimintaa hyödyntäen edellisten kausien kokemuksia. U10, U8 ja palloilukoululaiset pelaavat 

viimekautiseen tapaan. Kauden aikana järjestetään max 5 turnauspäivää.    

o Toimitaan liiton linjausten mukaisesti mikrojen pelaamistavassa (5vs5 vai 4vs4 vai 

3vs3).   

o Palloilukoululaisille tarjotaan mahdollisuus osallistua vähintään kahteen pelipäivään.    

o Markkinoidaan liigaa aktiivisesti myös alueen muille seuroille.    

o Kaikilla liigaan osallistuvilla vähintään SKL pikkusudet -lisenssi   

o Liiga toimii hyvänä sisääntulokanava myös uusille tuomareille.  

 

AND1-TURNAUS  

AND1-turnaus pelataan normaalisti loppiaisena eli turnauksen ajankohta on 3.-5.1.2025. 

Turnauspäällikkönä viime vuosina toiminut Kirsi Aarikka-Laanti jaa tehtävästä pois ja tilalle 

tulee Marko Vihiniemi. 

Turnauksen keskellä 4.1.2025 pelataan Vilppaan Korisliigaottelu klo 19.00.  

Viime vuonna turnaus täytti Salon liikunta- ja koulusalit 108 joukkueen voimin.  

 

JUNIORITOIMINNAN MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

Junioritoiminnan markkinoinnin tavoitteena on mm. harrastajamäärien kasvattaminen sekä 

tehdä seurasta helposti lähestyttävä ja tunnettava. Viestintävälineinä käytetään paikallista 

printtimediaa, sosiaalista mediaa sekä seuran sisällä MyClub -palvelua. Lisäksi ollaan 

aktiivisesti ihmisiä kiinnostavissa tapahtumissa, kuten Plazan, Salon kaupungin tempaukset 

yms. Tuodaan esille, että koripallo on sekä tytöille että pojille sopiva harrastusmuoto. 

Sarjakauden aikana julkaistaan junnujen ottelut somessa sekä tulokset Salon Seudun 

Sanomissa.  

   

MUUTA  

Järjestetään toimitsija- ja tilastointikoulutusta sekä ohjeistus joukkueenjohtajille kauden 

alussa. Rekrytoidaan junioreita erotuomarikoulutukseen ja pyritään järjestämään jälleen 

alkeiskurssi järjestettyä Salossa. Pyritään järjestämään koripalloliiton 1.tason koulutus 

Salossa.  

Junioreiden kauden päätöstilaisuus järjestetään toukokuussa 2025. Tilaisuudessa palkitaan 

pelaajia, valmentajia ja seuratoimijoita. Valmentajille ja muille seuratoimijoille järjestetään 

yhdessä hallituksen kanssa vilpaspäätös/kesäjuhlat kauden päätyttyä. Kannustetaan 

junioreita tutustumaan seuratoimintaan, mm. kesätyöpaikat, TET, työharjoittelu.  

 


